
Resultado processo nr.: 109/2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

21/06/2016Data Abertura: Data Publicação: 27/07/2016Data Adjudicação:

GASPARINI & FERREIRA COMERCIO DE PRODUTO8162

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - RELOGIO

5 R$ 1.400,0000 R$ 7.000,00RELÓGIO DE REGISTRO PONTO ELETRÔNICO

5 R$ 2.200,0000 R$ 11.000,00RELÓGIO PONTO COM EMISSÃO DE TICKET

SubTotal => R$ 18.000,00

Total => R$ 18.000,00


